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REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCAILE

Njoftohen gytetarét e Komunés sé Obiliqit se :

Drejtoria e Shéndetésisé , me daté 27.07.2023 (E ENJTE) dhe 28.07.2023( E PREMTE)
do té fillojé me fazén e dyté té dezinsektimit hapsinoré nga ora 19:00.

Dezinsektimi do té béhet né téré territorin e Komunés sé Obiligit.

Pérmes kétijé projekti synohet parandalimi i pérhapjes sé sémundjeve ngjitése dhe
pérmirésimi i kualitetit té jetés pér qytetarét e komunés soné.

Dezinsektimi éshté njé metodé qé merret me zhdukjen e bartésve (shkaktaréve ) té
sémundjeve ngjitése dhe nénkupton zhdukjen e insekteve (mushkonjave ).

Njoftohen té gjithé qytetarét, shoqatat e bletaréve dhe bletarét t'i pérgjigjen thirrjes
soné, t'i mbajné bletét e mbyllura gjaté kétijé afati kohor.

Dfejtoresha DSHMS
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